

Brottsförebyggande rådet 7 mars 2016

Närvarande:

Bo Frank, Åsa Karlsson Björkmarker och Per Schöldberg, kommunstyrelsen
Jonas Eek och Scott Goodwin, Polismyndigheten
Peter Estling, Arbete och välfärd
Gunilla Friman, utbildningsförvaltningen
Jörgen Gertsson, Värends räddningstjänst
Stefan Blomkvist, Vidingehem
Ulrika Örnström, kultur- och fritidsförvaltningen
Maria Säterdahl, Växjöbostäder
Christer Carlsson, VöFAB
Bo Tenland, kommunledningsförvaltningen

Lägesrapport

Jonas Eek och Scott Goodwin informerar om statistik och nuläge.

Statistiken ska vid nästa BRÅ kompletteras med statistik kring brott utförda på nätet samt (så kallat) hedersrelaterat våld.

Medborgarlöftet om att samtliga Växjös skolor ska få besök av polis under 2016 följs upp. Då medborgarlöften föregås av en lång process måste polisen redan nu börja hämta in förslag på medborgarlöften för 2017. Diskussionen återkommer på nästa BRÅ-möte men kommer också att tas med på kommande direktmöten.

Den särskilda Arabysatsningen inleddes den 29 februari. Efter en inledande planerings- och utbildningsvecka startar insatsen aktivt ikväll.

Handlingsplan mot våldsbejakande extremism

Per Sandberg och Bo Tenland utgör "ledningsgrupp" för framtagande av en handlingsplan mot våldsbejakande extremism. Agnes Alm, Arbete och Välfärd, kommer att arbeta fram planen som väntas färdig för politisk behandling under hösten 2016. Nationella dokument/riktlinjer från Polismyndigheten och Socialstyrelsen väntas under våren och dessa bör avvaktas innan den kommunala planen färdigställs.

Planering för projektet "Upp i rök"

Frågan återkommer vid nästa BRÅ-möte.

Samverkansöverenskommelsen och BRÅ:s funktion

Under året ska samverkansöverenskommelsen konkretiseras. Ett första steg är att få en klar bild över vilka arbetsgrupper som finns och aktiviteter som redan pågår inom de i överenskommelsen prioriterade områdena. Arbetet med detta fortsätter inför och på nästa BRÅ-möte.

Våld i nära relationer

Verksamhetsledare respektive ordförande i kvinnojouren Blenda, Mariah Andersson och Helena Fyhr-Abrahamsson samt enhetschef Monika Nielsen från Familjefrid Kronoberg besöker rådet och informerar om verksamheterna. De berättar om ett ökat inflöde av hjälpsökande. Inte minst ökar gruppen som man måste neka skyddat boende. Bo Frank betonar att denna grupp ska ha förtur på lägenheter och Peter Estling får i uppdrag att undersöka hur situationen är. Frågan följs upp på nästa BRÅ-möte.

Trygghetsmätningen

Bo Tenland redogör för resultatet av den senaste trygghetsmätningen.

Nästa möte

Mötet sker den 12 maj 14.30-16.00 i kommunhusets A-sal. Observera att rådets tjänstemän har ett förberedande möte mellan 13.00-14.30 i D-salen. Då arbetar vi med samverkansfrågor kring Arabysatsningen och med konkretisering av aktivitetslista/handlingsplaner.



Bo Frank
Ordförande



Bo Tenland
Sekreterare